
 

ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ – ГАБРОВО 

 
ТЕХНИЧЕСКИ КОЛЕЖ-ЛОВЕЧ 

 
 

Класиране за стипендии за учебната 2021/2022 година – зимен 

семестър 
 

   

  Класирането се извърши от комисия  , според условията  на ПМС №90/2000г. и 

заповед  на Ректора №З-01-392 /28.09.21г.  

Одобрени са 33 бр. стипендианти  по чл. 2, ал. 1, т. 1 и чл. 7 от ПМС № 

90/2000 г. по показател „среден семестриален успех” и/или „месечен доход на член 

от семейството на студента” на студенти обучаващи се във всички професионални 

направления и 38 бр. стипендианти  по чл. 2, ал. 1, т. 2 от ПМС № 90/2000 г. само 

по показател „среден семестриален успех” на студенти обучаващи се в приоритетни 

професионални направления. 

 

  

Студенти  получили право на стипендия за летен  семестър на учебната 

2020/2021 г. по  чл. 2, ал. 1, т. 1 и чл. 7 от ПМС № 90/2000 г. по показател „среден 

семестриален успех” и/или „месечен доход на член от семейството на студента” на 

студенти обучаващи се във всички професионални направления 

 

 
№ по 

ред 
Име, презиме, фамилия 

 

 Стипендии за  успех  (5,50-5,99)  Успех 

1 Преслав Красимиров Иванов 5,80 
2 Саша Румянова Христова 5,60 
3 Иванка Николаева Маринова 5,75 
4 Юли  Цветанов  Цветанов 5,50 

    5 Ивайло Светославов Павлов 5,50 
6 Мирослав Жечков Станчев 5,50 
7 Анатолий Шибилов Аркадиев 5,50 

 Стипендии за успех /4,00 - 5,49 /  и доход    
   8 Огнян Стефчов Георгиев 4,86 
   9 Милена Валентинова Чернина 4,92 
 10 Снежанка Георгиева Георгиева 5,33 
 11 Захарина Валентинова Райкова 5,00 

12 Красимир Илиев Михов 4,82 
13 Цветомир Христов Гетов 4,80 
14 Нели Венциславова Гетова 4,70 
 Стипендии за студенти майки/баши с деца до 6г.  

15 Петя Георгиева Иванова  
16 Силвия Любомирова Пенчева  



17 Айхан Елезов Чакъров  
18 Петко Венциславов Василев  
19 Ивайло Стоилов Петров  
20 Ичо Иванов Петров  
21 Росица Доброславова Колева  
22 Силвия Атанасова Иванова  
23 Пламен Даниелов Дамянов  
24 Нина Георгиева Попова 5,6 
25 Гергана Василева Андреева 5,7 
26 Анатоли Маргаритов Христов  
27 Верка Русенова Аркадиева  
28 Павлина Маринова Михайлова  
29 Христина Руменова Иванова  
30 Ралица Пламенова Василева  
 Стипендии на студенти сираци или с увреждания  

31 Александър Стефанов Стефанов  
32 Стефан Стефанов Стефанов  
33 Мартин Иванов Миладинов  

 

 

 

Студенти  получили право на стипендия за зимен  семестър на учебната 

2021/2022 г. по чл. 2, ал. 1, т. 2 от ПМС № 90/2000 г. само по показател „среден 

семестриален успех” на студенти обучаващи се в приоритетни професионални 

направления. 
 

 

№ по 

ред 
Име, презиме, фамилия 

Успех 

 Стипендии за отличен успех  (5,50-5,99)   

1 Преслав Красимиров Иванов 5,80 
2 Иванка Николаева Маринова 5,75 
3 Гергана Василева Андреева 5,70 
4 Саша Румянова Христова 5,60 
5 Нина Георгиева Попова 5,60 
6 Юли  Цветанов  Цветанов 5,50 
7 Ивайло Светославов Павлов 5,50 
8 Мирослав Жечков Станчев 5,50 
9 Анатолий Шибилов Аркадиев 5,50 
 Стипендии за успех  (до 5,50)  

10 Ивайло Стоилов  Петров 5,42 
11 Пламен Даниелов Дамянов 5,40 
12 Петя Георгиева Иванова 5,36 
13 Иванка Димитрова Христова 5,36 
14 Снежанка Георгиева Георгиева 5,33 
15 Мирослав Стефанов Христов 5,27 
16 Николай Владимиров Маврудиев 5,10 
17 Костадин Стойчев Стойчев 5,10 



18 Иваничка Милиева Иванова 5,00 
19 Захарина Валентинова Райкова 5,00 
20 Айхан Елезов Чакъров 5,00 
21 Айчин Атънай Мехмедов 5,00 
22 Петя Йорданова Тотева 4,92 
23 Милена Валентинова Чернина 4,92 
24 Огнян Стефчов Георгиев 4,86 
25 Красимир Илиев Михов 4,82 
26 Памела Пенкова Монева 4,80 
27 Цветомир Христов Гетов 4,80 
28 Ангел Василев Йрданов 4,80 
29 Станислав Радоев Алексиев 4,73 
30 Нели Венциславова Гетова 4,70 
31 Георги Бориславов Георгиев 4,70 
32 Росица Доброславова Колева 4,64 
33 Силвия Любомирова Пенчева 4,42 
34 Цветелина Христофорова Миронова 4,42 
35 Ичо Иванов Петров 4,40 
36 Петко Венциславов Василев 4,30 
37 Анатоли Маргаритов Христов 4,18 
38 Мартин Иванов Миладинов 4,10 

 

                           

 

Изготвил:      ........................... 

 

 (гл.ас. д-р Ст.Стойчев) 

 

 

20.10.21г. 

Ловеч 


